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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NK. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 3 | O 314023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JOM 5F
MBIEMER RAMSHA L /U
ATESI SAL/

AMES] Lot AND S
DATELINDJE 45 - 42 - 2001
VENDLINDJE BULL EL
VENDBANIM NDypr £ s

NR. ID KA621 5039 /)Y

B. Gjenealitete té meéparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénal e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa Jan== ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

| ATES!

| AMESI

'EATEUNDJE

t VENDL INDJE

_NISH ;?ﬂ/"/f/%/l/

(em#y, mbiemér, n

T —— o ———

—
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; Unég, i/e nénshkruari /a Jf7ﬂL§ﬁ Z,ﬁ/v/(;ﬁ// /% -

dijeni dhe jam i veté&dijshém se:

- o

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
, nénshirohet verifikimit dhe publikimit. :
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Forrular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, te paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara ne kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

For ISk RAMSHZ /Y

(emér. mbiemér. nénshkrim) /
}\ (

_Jousn LAMSHLYy

RPER 0 ot ~~(emeér, mhiemér. nénshkrip}
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1. A _jeni dénuar_ndonjéherd me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autorit2t

agjvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigi2s)

i

o ¥

- Nese po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Té dh@énat e vendimit gjy

Gjyt Nr. dhe data e Ma e dénimit me epra perale pér té cilén jeni denuar
vendimit gjygésor burgim
- té& formés sé preré Neni Lloji

L

2. A jenj dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo Fy——]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té c1len Jem denuar Vendimi
vendimit | | pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji ‘

|_jopérfundimtar |

7
|
;
|
|

- i e ——-
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ’[ l JO \[ 2(_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

C

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shfrenguese e siqurisé personale, ne fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=
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Ndalimi i daljes jashté shietit
. Detyrimi pér {uiparagitur re poiicing gjyassore
Ndalimi diz dety}imi i 2éndrimit né njé vend t& cakivar E
! Garancia pasurare =

OCacnan

Arresti né shiépi
| Arrestiné bu SRR I~
Shirimi i parkohshém né nié spital psikiatrik =
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data |
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lioji

6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO - Jo z

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté na fuqi
urdhérues B apo jo)

; _

|

|

| — - ]

|

| | I

7. A Eshté mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nie shtet i huaj?
(Me pérjashtin té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér Shielien e rrequllave 8 smigracion:: qé
kané t& bsjné me rrequlliat e géndrimit apo hyrie-daljes ng njé territor té njé shieti té huaj) (V=ndos

X pérbri pérgjigies)

o [ 0 ﬁz:' :
TONSH RAMSA 414/
(emér. imbiemér, aenshilkrimp \
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WWW.qu.gQJ\éa,L PO, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

Qytetidhe ' Arsyeja débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& debimit |
Shteti ku ken | débimit nga shtefl | | |
___jetuar i huaj _J
- ’ l

S j
|

8. A keni jetuar ndonjéheré [ashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri Pérgjigjes)

PO Jo [I'X
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha ~ Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, & paplote apo té
pasakte, konfirmoj saktésiné e té dhénave ¢ pasqyruara né kéts Formular.

TOMISH PAMSHLI s

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve ghe dokumsnizsve té caxiuara, bashkengjitini njs
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té caktuara ié Formularit jané té pamjaftueshme pér dakiarimin = i3 dhénave, shio aq

_TOWSH LANISAHL.

p/ese sa ju nevejiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave,
{emér, mbicmér, nénshkrim) n
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDPHJIEVE

JETESHKRIMI | K ANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
LZgjec‘hjet PEér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /[(/9(/ Zﬂ&}j

D Kryetar bashkie Qarku /)[/QQ[’S

K] Anétar i késhillit bashkiak Bashkiaﬂ[/ﬁ,@ £S5

1. &’ﬂ/\//jﬁ S PAMSH 2l 2. patélindia /9 /2 Jpp S/

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwy

3. Adresa /'4 ]79’ /\5
4.Gjinia [Jm [X* 5. Vendiindja S 2L F{_ /j/ﬁf—@

Bashkia Qarku J
(S8 Arsimi:| 1) / /#27(‘: _
eren ?d (Titulh) (Institucioni)
RIS mé i fundit
méi (Titall) (Institucioni)
hershém
- 3)
3 (Titulli) ) (Institucioni)
Eksperienca | 1) 5 TQQZT/\/7E e :
né puné: - (Titulli) (lnsmucmn;/xompama)
A 12)
fundit | =L — —_— — -
me e fundit i) (Institucioni/kompania)
3) -
_— ' ) (Tituli) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4) . —
(Titully ~ Tinstitucioni/kom pania) _
Kualifikime: | 1) N — S
o | {emr T RualiRkimit) (Insttuciuni/organizata)
| méifurdi 3
| | 2 et -
| mei ‘ (emri i kualifikimit) (ineriuciont/orzanizata)
| .“.arst;err; ‘ 3)
- (em:iikualifikimit) T (Institucioni/forganizatay —
Aktivitete i - - I I —
shogérore | i
dhe golitike: , - e

L

Kandidati J()A//.Cﬁ f/g'Z/ /?/f/ffﬁﬂ//

(emeér, atési, mbiemer i kancidatit)

s PO




